关于教材立项评审结果的公示

根据《大连科技学院教材立项管理办法》的相关规定和《关于组织进行2012年度院级教材建设立项工作的通知》精神，共确定39个项目参加答辩。经过专家组评审，其中教材立项通过4项，校内讲义立项通过6项，校内实验指导书通过8项。现将评审结果公示如下：
1、教材立项通过项目

宋丽芳  信息科学系   《C语言程序设计》
郭文书  信息科学系   《物联网工程导论》

崔  艳  基础学部     《让心灵充满阳光-大学生心理健康》

贾素平  管理工程系   《养老机构的运营与管理实务》

2、校内讲义立项通过项目

顾天鸿  机械工程系   《测量学》

张晓娟  机械工程系   《运筹学》

马  瑄  管理工程系   《经济法教程》

张秀艳  机械工程系 《Pro/ENGINEER Wild5.0基础造型技术》

金莲花  外语系       《BPO教程》

徐  雯  管理工程系   《企业战略管理》

3、校内实验指导书立项通过项目

高  群   机械工程系  《动画短片创作-联合大作业》

刘  爽   机械工程系  《交通运输综合实训指导书》

许鸣宇   机械工程系  《车削加工训练指导书》

刘  军   机械工程系  《机械设计课程设计指导书》

董淑婧、赵永成  机械工程系 《机电液控制训练指导书》

吕  玲   机械工程系《机械工程系机械加工工艺规程设计指导》

王凤彪   机械工程系  《机床夹具设计指导》

张琳娜   外语系      《英语写作实用指导练习手册》

 教务处
                              2012年11月8日